- - 1 -

-

盐师院委办〔2024〕19 号

 2024 “ ”

“ ”

各党委（党总支），各二级学院、部门：

2024 年“江苏慈善周”爱心捐赠专场活动和盐城市市级机关、

企事业单位“慈善一日捐”活动已启动，现将盐城市慈善总会《关

于开展 2024 年市级机关、企事业单位“慈善一日捐”和参加“江苏

慈善周”爱心捐赠专场活动的实施方案》转发给你们，请结合实

际，认真抓好落实。

根据工作需要，请各党委（党总支）明确“慈善一日捐”活动

联系人，并于 9 月 6 日前将联系人信息表（附件 2）报送至邮箱

183809179@qq.com。联系部门：工会，电话：88258028。

- - 2 - -

附件：1.关于开展 2024 年市级机关、企事业单位“慈善一日捐”

和参加“江苏慈善周”爱心捐赠专场活动的实施方案

2.2024 年“慈善一日捐”活动联系人信息

中共盐城师范学院委员会办公室 盐城师范学院院长办公室

2024 年 9 月 3 日

 - - 3 -

-

1

- - 4 - -

 - - 5 -

-

- - 6 - -

 - - 7 -

-

- - 8 - -

 - 9 -

2

2024 “ ”

党委（党总支）  联系人  联系电话  备注

—  — - 10 -

中共盐城师范学院委员会办公室            2024 年 9 月 4 日印发

	机关代字
	年份
	序号
	主送单位